

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Дубина Елена
Викторовна

(подпись, фамилия, имя, отчество (при наличии))

«10» марта 2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный № 1073783)

в Муниципальном казенном общеобразовательном учреждении
средняя общеобразовательная школа № 8 с. Тахта Ипатовского
района Ставропольского края

(полное наименование работодателя)

356614, Россия, Ставропольский край, Ипатовский район, с. Тахта, ул. Ленина
д. 109; 356614, Россия, Ставропольский край, Ипатовский район, с. Тахта, ул.
Ленина д. 109

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

2608008159

(ИНН работодателя)

260801001

(КПП работодателя)

1022602621612

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Останкова Екатерина Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2025

(дата)

(подпись)

Безземельная Ирина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2025

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 с. Тахта Ипатовского района Ставропольского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Профессиональная квалификационная группа педагогических работников																						
C2592.013	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C6736.001	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2592.012	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2592.011	Учитель труда (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Дубина Елена Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Останкова Екатерина Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2025

(дата)

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Безземельная Ирина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5900

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хапачева Нуриет Байзетовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.02.2025

(дата)

1. Ответственный за заполнение форм	ФИО:	Останкова Екатерина Алексеевна	подпись	
2. Председатель комиссии СОУТ	ФИО:	Дубина Елена Викторовна	подпись	

№	Рабочее место					4. № СНИЛС	1. Пол (м, ж)	2. Несовершеннолетние сотрудники (да, нет)	3. Инвалидность (да, нет)	4. Продолжительность рабочей смены (часы)	5. Кол-во рабочих часов в неделю	6. График работы (5/2 или 2/2 и т.д.)	7. Класс условий труда по предельной АРМ/СОУТ, ЕСЛИ НЕ ПРОВОДИЛОСЬ УКАЗАТЬ НЕТ	8. Индивидуальный № РМ по прошлой СОУТ. Если не было, указать НЕТ	За вредные условия труда					14. Медосмотры	15. Наличие несчастных случаев	16. Оснащение рабочего места: - ОБОРУДОВАНИЕ - МАТЕРИАЛЫ - СЛУЖЕБНЫЕ ТРАНСП. СР-ВА Для автомобилей указать: 1. Марка 2. Гос.номер 3. Год выпуска 4. Разрешённая масса, кг
	Структурное подразделение (отдел) как указано в штатном расписании	Фактический адрес (с индексом), на котором находится сотрудник во время выполнения работ	Должность	Д/Ф	Вид РМ										9. Доплаты	10. Доп. отпуск	11. Сокр. рабочая неделя	12. Выдача молока	13. Досрочная льгота пенсия по старости			
1	Профессиональная квалификационная группа педагогических работников	356614, Россия, Ставропольский край, Ипатовский район, с. Тахта, ул. Ленина д. 109	учитель русского языка и литературы	зам	осн	124-608-100 23	Ж	Нет	Нет	7,0	35,0	5/2	3.1	C2592.013	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	нет
2	Профессиональная квалификационная группа педагогических работников	356614, Россия, Ставропольский край, Ипатовский район, с. Тахта, ул. Ленина д. 109	учитель русского языка и литературы	зам	осн	021-913-916-28	Ж	Нет	Нет	7,0	35,0	5/2	нет	нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	моноблок
3	Профессиональная квалификационная группа педагогических работников	356614, Россия, Ставропольский край, Ипатовский район, с. Тахта, ул. Ленина д. 109	учитель математики	зам	осн	017-757-532-74	Ж	Нет	Нет	7,0	35,0	5/2	3.1	C2592.012	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Интерактивная доска
4	Профессиональная квалификационная группа педагогических работников	356614, Россия, Ставропольский край, Ипатовский район, с. Тахта, ул. Ленина д. 109	учитель математики	зам	см	017-757-518-76	Ж	Нет	Нет	7,0	35,0	5/2	3.1	C2592.012	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Интерактивная доска
5	Профессиональная квалификационная группа педагогических работников	356614, Россия, Ставропольский край, Ипатовский район, с. Тахта, ул. Ленина д. 109	учитель труда (технологии)	зам	осн	018-237-796-63	М	Нет	Нет	7,0	35,0	5/2	3.1	C2592.011	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	нет
11																						
12																						
13																						
14																						
15																						
16																						
17																						
18																						
19																						
20																						
21																						

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Дубина Елена
Викторовна

(подпись, фамилия, имя, отчество (при наличии))

«10» марта 2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный № 1073783)

в Муниципальном казенном общеобразовательном учреждении
средняя общеобразовательная школа № 8 с. Тахта Ипатовского
района Ставропольского края

(полное наименование работодателя)

356614, Россия, Ставропольский край, Ипатовский район, с. Тахта, ул. Ленина
д. 109; 356614, Россия, Ставропольский край, Ипатовский район, с. Тахта, ул.
Ленина д. 109

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

2608008159

(ИНН работодателя)

260801001

(КПП работодателя)

1022602621612

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Останкова Екатерина Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2025

(дата)

(подпись)

Безземельная Ирина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2025

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 с. Тахта Ипатовского района Ставропольского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Профессиональная квалификационная группа педагогических работников																						
C2592.013	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C6736.001	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2592.012	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2592.011	Учитель труда (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Дубина Елена Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Останкова Екатерина Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2025

(дата)

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Безземельная Ирина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5900

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хапачева Нуриет Байзетовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.02.2025

(дата)